Pouso Alegre, 09 de Março de 2010.

Ofício Nº 117/2010

Prezado Senhor,

Apraz-me cumprimentá-lo e encaminhar Moção de Aplauso de autoria do Vereador Paulo Henrique Pereira Alves, pela eleição de V. Sa. ao cargo de Presidente da Associação Brasileira de Odontologia.

Sem outro particular, valho-me do ensejo para expressar, em nome da Secretaria Administrativa desta Casa, renovados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Ilmo. Sr.

Dr. Pedro Garcia Duarte

Presidente da ABO/Pouso Alegre

Pouso Alegre-MG

PAGE